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För några år sedan gick 
jag en kurs som kal�-
las Bibliodrama. Det går 
i stora drag ut på att göra 
olika övningar med en 
bibeltext. Man kan till 
exempel gå bibeltexten, 
måla den, dramatisera 
och så vidare. Vid det här 
tillfället var vår utgångs-

punkt Lukasevangeliet kap 8:4-8, liknelsen om sådden. 
Den lyder så här:

När mycket folk samlades och man drog ut till honom 
från de olika städerna sade han i en liknelse.

”En man gick ut för att så sitt utsäde. När han sådde 
föll en del på vägkanten, och folk trampade på det och 
himmelens fåglar åt upp det. En del föll på berghällen, 
och när det hade kommit upp, vissnade det bort efter-
som det inte fick någon väta. En del föll bland tistlarna, 
och tistlarna växte upp samtidigt och förkvävde det. Men 
en del föll i den goda jorden, och det växte och gav hund-
rafaldig skörd. Sedan ropade han: ”Hör du som har öron 
att höra med.”

I rummet hade kursledaren gestaltat de olika platserna 
som beskrivs i texten. Där fanns vägkanten, tistlarna, 
berghällen och den goda jorden. Vi fick i uppgift att gå 
runt i rummet och känna efter var någonstans man ville 
stanna. Efter att ha gått runt en liten stund slog jag mig 
ner i den goda jorden, jag kände att där ville jag vara. När 
jag satt där kom jag att tänka på min morfar Birger och 
fastän jag satt i den goda jorden kände jag en stor sorg, 
jag tänkte att här ska jag väl känna mig lycklig.

Morfar Birger var en man som verkade i det tysta. Han 
var inte en person som använde de stora bokstäverna när 
han pratade. Som barn tänkte man inte på det man vis-
ste bara att var han var snäll. Jag mindes hur jag en gång 
gick efter honom när han sådde på en åker. Jag såg hur 
hans händer fångade upp gräsfröna som låg i säcken som 
hängde över hans nacke och vilade på hans mage, rörel-
sen med handen och armen när han kastade i väg fröna 
och hur de landade i den mjuka jorden. 

Morfar gick bort när jag var 14 år och jag sörjde väl 
som en fjortonåring gör. Jag minns att jag fick så dåligt 
samvete för att jag inte hade ägnat mer tid tillsammans 
med honom. 

Det jag upptäckte när jag satt i den goda jorden var 
hur mycket jag saknade honom, hur mycket sorg som 
fanns kvar, lagrad i min kropp och gråt som var ogråten. 
Vad var det då som hände med mina minnen i den goda 
jorden? Jag har tänkt på det och funderar om det kan 
vara så här. Morfar var en man som på sitt sätt sådde 
Gudsord i mitt hjärta inte genom ord utan genom hand-
ling och sitt sätt att vara. Det var inte genom alla kloka 
saker som han sagt utan det var hans personlighet, hans 
lugn, tålamod och hjälpsamhet. Att så Gudsord behöver 
inte enbart handla om ord utan i lika stor utsträckning 
handlar det om gärningar. Att så goda handlingar är lika 
viktigt som ord. Min morfar var sådan. Det händer något 
med oss när gudsord slår rot i vårt inre. Jag kan välja att 
låta det växa eller inte växa. Det där lilla fröet kan växa 
sig stort om det får god jordmån. Det kan få konsekven-
ser. Tro och gärning hänger ihop. 

Under september månad har vi speciellt uppmärk-
sammat kyrkans diakonala arbete. Diakoni är uppdraget 
till kyrkan att försöka följa Jesus exempel. Jesus visade 
villkorslös omsorg om sina medmänniskor och han tog 
ställning för de mest utsatta, han visade kärlek, respekt 
och solidaritet. Den kärlek Gud har visat oss får vi ge 
vidare till andra. De gåvor vi har kan vara till hjälp för 
någon annan, kärleken kan vi ge vidare i tjänst för andra. 
Vi kan helt enkelt vara en medmänniska för någon 
annan och det behöver inte vara några stora omvälvande 
saker, utan ganska vardagliga handlingar. Det kan handla 
om att trösta den som är ledsen, att lyssna till någons 
berättelse, att besöka någon som är ensam eller att be för 
någon annan. Vi kan låta Guds ord slå rot i våra hjärtan 
och låta det växa, för diakoni är mer än ord det är hand-
ling. 

Anneli Diskerud Morken

Frö
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Omslagsbild: Fönster i Blomskogs kyrka, donerat av 
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KYRKSKJUTS

Önskas kyrkskjuts inom pastoratet
Ring i god tid före:  
Taxi 0573-10150
Färdtjänst 0771-32 32 00

Silbodals församling kan även erbjuda 
skjuts i minibuss vid vissa tillfällen. 

Hör av er till pastorsexp. 
0573-136 00 någon dag före.
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Konfirmander
2017

HOLMEDALS KYRKA
Främre raden från vänster: 
Freja Karlsson, Amanda Eklund, 
Frida Adolfsson, Kerstin Wallmyr 
(kantor/ledare), Ellen Karlsson, 
Elin Jonehög, Sara Olsson.
På bilden saknas Magnus Åsehäll 
(ledare).
Bakre raden från vänster: 
Jonathan Bäck, Christoffer 
Edvinsson, Alfred Magnusson, 
Rune Wallmyr (präst), Mattias 
Albertsson, Viktor Sehlman, 
Victor Söderberg.

SILBODALS KYRKA
Rad 1 (främre) från vänster: 
Emil Thell, Kenny Granerud, Elin 
Carlsson, Frida Lövgren, Anna 
Ekeroth, Madelen Andersson 
Hagen, Jonna Tranberg, Simon 
Lennartsson, Kid Nilsson 
Georgsson.
Rad 2: Präst Jenny Anshelm, 
Mio Lindeberg, Alva Larsson, 
Veronica Kjonerud Granskogli, 
Linda Forsby, Elina Holmedahl, 
Hanna Bragge, Ester Wärm, Alva 
Nilsson, Eric Olsson Solvang, 
Lukas Fagerlind, Stefan Sköld 
(ledare).
Rad 3: Joel Molin, Andreas 
Nilsson, Caroline Svantorp, 
Victor Karlsson, Gustaf Lenback 
Jonsson, Elias Anderberg, 
Konrad Granlund, Jakob 
Johansson, Hampus Andersson, 
Maria Carlsson (ledare).
Rad 4: Liam Karlsson, Adam 
Bönfors, Pontus Axelsson, 
Marcus Göransson, Erik Hard, 
Samuel Banas, Sixten Forsberg, 
Alexsander Fällman.

TÖCKSMARKS KYRKA
Främre raden från vänster: 
Amanda Holmedal, 
Alice Bylemark, 
Ida Virgård, Sandra Sahlin, 
Denice Zettersten, 
Annie Arvidsson, 
Carolin Andersson. 

Mittenraden: 
Anneli Diskerud Morken 
(ledare), Nicklas Nesset, 
Johan Lundborg, Nicklas 
Hermansson, Nils Anshelm 
(präst), Mattis Karlsson, 
Jacob Heed Olsson, Emil 
Elfman, Sara Evegård, 
Torbjörn Forsdahl (präst). 

Bakre raden: 
Alexander Christoffersson, 
Nathaniel Nordby, Jens 
Sydengen, Marcus Persson. 

SILBODALS KYRKA

TÖCKSMARKS  KYRKA

HOLMEDALS  KYRKA
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ÅTERBLICKAR

Foto: Mie Bruun, Yvonne Olofsson, Lena Jörgensson, Björn Nilsson, Nils Anshelm,  
Johnny Ringsby, Jens Bohlin, Kerstin Wallmyr, Maria Andersson, Jacob Heed Olsson.

Några bilder från våra församlingars olika aktiviteter. Glöm inte att skicka in bilder.

Blomskogs kyrkliga syförening reste till Lars Lerin-muséet i Karl-
stad. På vägen gjorde de ett uppehåll vid korset på Brudberget nära 
Långserud.

Skymningsgudstjänst i Västra Fågelvik med Hans-Åke 
Karlsson (trumpet), Nils Anshelm (präst), Werna Heed 
(orgel) och Runar Patriksson (piano).  Ca 60 personer 
kom till gudstjänsten. 

Kyrkans unga med 14 ungdomar och två ledare besökte den heliga staden Rom i sex dagar. En 
tryckande värme och många fina upplevelser för ungdomarna. 

Nils Anshelm ledde gökot-
tan på kyrkudden och 
Lars-Göran Larsson, kyrk-
vaktmästare i Västra Fågel-
vik, berättade om omgiv-
ningen. 

Efter att ha deltagit i riddarskolan under veckan så 
dubbades de ca 10 barnen till riddare under sönda-
gens gudstjänst i Silbodals kyrka. 

Efter en inledande gudstjänst var det dags för lådbils-
tävlingen, Karlanda Grand prix, där ca 16 barn deltog. 
Under dagen serverades korv, kaffe, dricka och bullar. 
För de som inte ville köra lådbil fanns en tipspromenad.
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Töcksmarks församling besökte Alfred Nobels hem Björkborn i Karlskoga. Därefter 
serverades lunch i Degerfors församlingshem innan de fick en guidning av Deger-
fors kyrka. 

I maj gav Gubbröran prästen Jenny Anshelm en sightseeing i Sillerud.

Silleruds kyrka var fullsatt när musikgudstjänsten ”Välkommen hem” gick av stapeln 
en vacker vårkväll i maj. Silleruds och Blomskogs-Trankils kyrkokörer samt Trankils 
manskör flankerades av solister som ramade in det högaktuella ämnet om emigra-
tion och immigration. 

Till Östervallskogs kyrka kom Jarle Vestad tillsammans med kören Löken kammer-
kor.

Solig gökotta i Käglans Båthamn under ledning av Torbjörn Forsdahl och Marianne 
Tagesson Hansen.

Invigningskonsert av Allsköns musik i Silbodals kyrka. Här dirigerar Carina Sones-
son Olsson den stora kören bestående av Con Bio, Urbandet och Silbodals kyrkokör.  

Den 11 maj levererades träd och buskar till bl.a. Silbodals för-
samling. Här lastar vaktmästarna av växterna i full snöstorm.

Allis Olsson tidigare försam-
lingsrådsordförande i Öst-
ervallskogs församling blev 
uppvaktad på sin 80-årsdag 
av Runar Patriksson (kyrko-
fullmäktige), Torbjörn Fors-
dahl (församlingspräst) och 
Lennart Berglund (kyrkorå-
det). Allis hade endast öns-
kat gåvor till Operation Smile 
eftersom många leenden blir 
opererade av dessa gåvor.
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Allt vad ni vill att människorna
skall göra för er, det skall ni
också göra för dem.
Matteus 7:12

DIAKONI	
Diakoni betyder tjänst. 	
Den kärleksfulla relationen att tjäna sin nästa.

Välkommen med i gemenskapen!
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ELVATRÄFFAR 
Östervallskogs kyrka  
2/10 Rigo Nilsson visar film. Fika 
och lotteri.
6/11 Johan Moen visar film om 
Lill-Ingmars och Ivar Ruud. Fika och lotteri.   

Töcksmarks församlingshem 
17/10 Min Luther. Nils Anshelm.
  7/11 Din Luther i musiken.

STICK- OCH HANDARBETSCAFÉ
i Töcksmarks församlingshem torsdagar 
i ojämna veckor kl. 18:30 – 20:30. 

Gillar du att sticka och handarbeta och gärna gör 
det i trevligt sällskap? Då är du välkommen att ta 
med din stickning eller handarbete och komma till 
församlingshemmet. 
Vi fikar och lägger 20 kr/gång till kyrkans interna-
tionella arbete.

CAFÉBÖNAN
Töcksmarks församlingshem
Onsdagar 11:00-12:30

Öppet café för alla åldrar. 
För mer info kontakta 
Anneli Diskerud Morken 0573-136 13. 

VÅFFELMIX 
följande tisdagar 

kl. 11:00:

10/10 	Karlanda, 
	 administrationsbyggnad.  
	 Hemlig gäst.
24/10 	Holmedals församlingshem. 
	 Vem är Maria Svahn?  
7/11 	 Våffelmix besöker Mathilda Röjdemo på hennes mu-

sikcafé och får njuta av gott fika och Mathildas sång. 
21/11 	Holmedals församlingshem. Allsång med Runar 

Patriksson. 

TISDAGSTRÄFFAR I TRANKIL  
i församlingshemmet
kl. 11:00 följande tisdagar: 
10/10, 24/10, 7/11, 21/11
Livsnära samtal över en kaffekopp.

GUBBRÖRA I SILLERUD 
i sockenstugan kl. 13–15

Torsdag 
26/10

KAFFESTUNDEN 
I BLOMSKOGS FÖRSAMLINGSHEM
Onsdagar kl. 11:00. 
Vi möts, pratar och trivs över en kopp kaffe med fralla.

TORSDAGSLUNCHER
i Silbodals församlingshem 
kl. 13:00 följande torsdagar: 
19/10, 23/11. 
Pris 40 kr. Hemlagad mat, under-
hållning och trevlig samvaro.

11-KAFFE 
I SILBODALS FÖRSAMLINGSHEM
varje onsdag kl 10:00–12:00. 

PROMENADEN
Onsdagar kl. 10:00 
samling utanför församlingshemmet. 
(Stefan Sköld 0573-136 18). 
Vi går i cirka 30 min. 

För mer information se 
”Promenaden” på Facebook. 

”WALK AND TALK” I TÖCKSMARK  
Varje tisdag kl. 10:00 – 12:00
Vi går ut och går tillsammans, pratar med 
varandra och fikar efteråt. 
Start vid församlingshemmet.

PÅ GÅNG I ÖSTERVALLSKOG
Start torsdag 15/10 kl. 11:00. 
Vi går först, fikar sen. 
Varje torsdag under hösten.
Start vid kyrkan.

För alla åldrar. Vi fikar och har trevligt tillsammans.
Öppet året runt.
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SAMTALSGRUPPEN PÅ 
KVARNBACKEN  
kl. 14:30 följande måndagar: 
2/10, 30/10, 27/11
Gruppen är öppen för allmänheten.

SVENSKA KYRKANS ANDAKTER
VID VÅRA ÄLDREBOENDEN

KVARNÅSEN  

följande söndagar kl. 14.30

15/10 , 22/10 , 29/10 , 5/11 

SOLGÅRDEN  
5/11 kl. 15:30

MUSIKSTUNDER  enligt följande:  

Oasen tisdagar kl. 10:00 
– 31/10 , 28/11

Nygården tisdagar kl. 10:30
 – 17/10 , 28/11

Älvgården tisdagar kl. 11:00 
– 17/10 , 28/11

Sörgården onsdagar kl. 14:30 
– 18/10, 29/11

SPRÅKCAFÉ
Onsdagar
kl. 17–19 Silbodals församlingshem

Nu satsar vi i Silbodals församling

Fika i anslutning 
till gudstjänster
Varmt välkommen på fika i församlings-
hemmet i anslutning till flera av våra 
gudstjänster under hösten och våren. 

Extrajobb för ungdomar och andra
Servering av fikat efter gudstjänsterna. Du får ersättning 

för din insats.

Du får instruktioner om det du ska göra. Du utför alltid 

uppgiften tillsammans med någon. 

Har du frågor eller är intresserad, kontakta vår 

församlingsvärdinna Ulla Hagelin på telefonnummer

0573-13605 tisdag-torsdag, eller e-post: 

ulla.hagelin@svenskakyrkan.se

Silbodals församling

DIAKONINS MÅNAD

Välkomna till en inspirerande 
eftermiddag för alla som är 
intresserade av kyrkans roll i lokalsamhället

 DAGSPROGRAM och MEDVERKANDE

• 	Vi startar vid middagsbön.

• 	Lyssna till Yvonne Olofsson som berättar om kyrkopedagogik och 
bildanalys utifrån Mariatavlan i Silbodals kyrka. 

• 	Jaklin Kasto ger oss glimtar av sitt arbete med integration i Årjäng och 
vad som kan bli nästa steg på vägen. 

• 	Anneli Diskerud Morken och Maria Svahn ger en lägesrapport kring 
utvecklingen av diakonipastoralen för Nordmarkens pastorat. 

• 	Stiftsdiakon Anja Stenekas ger tankar om Svenska kyrkans  strategiska 
arbete inom diakonin

	 Det kommer finnas tid för idéutbyte och frågor.

När: Onsdag 27/9 kl. 12 – 16. 

Var: Silbodals kyrka. 

Vi bjuder på fika under eftermiddagen. 

Vid frågor ring: Anneli 0573-136 13, Maria 0573-136 12.
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Kyrkoherde emeritus, Esaias Dahlin, fick uppbrottsorder 
från jordelivet i sitt hundrade levnadsår. Bara veckor åter-
stod innan han skulle fyllt 100. Många av oss minns Esse 
som slöjdläraren, prästen, kulturarbetaren, jaktkamra-
ten och den gode vännen. Han var ”Esse” eller ”Esse Dah-
lin” med hela Nordmarken och vidare ut över vårt stift 
och land men också med människor i andra länder där 
han hade vänner och kontakter. 

Esse växte upp i Näset i Herredalen som näst yngst av sex 
bröder. Pappa Erik var snickarmästare och detta blev också 
en naturlig väg för Esse. Efter folkskolan sökte han 1938 
in till en treårig yrkesskola i Västervik där han tog examen 
1941. Därefter gick han vid Nääs slöjdlärarseminarium 
1941-1942. Han återvände snart till hembygden och job-
bade sedan som slöjdlärare på olika platser, och blev ordi-
narie övningslärare i Årjäng från 1950. Han erhöll också 
behörighet som lärare i religionskunskap 1962.

Esse bar dock på en inre kallelse till helig tjänst för Gud 
och i början av 1960-talet inledde han sina studier för att 
bli präst. Vid Uppsala universitet fullföljde han sina studier 
våren 1965 och prästvigdes för Karlstads stift i Skara dom-
kyrka. Sedan kom han att ha olika tjänster som präst i våra 
bygder. Från sommaren 1966 var han pastorsadjunkt i Sil-
bodal och Blomskog och därefter kyrkoadjunkt i Silbodal 
och Trankil.

Från 1970 var han komminister i Karlanda fram till 1981 
då han blev kyrkoherde i Holmedal, en tjänst som han hade 
fram till sin pensionering 1985. Esse var en mycket upp-
skattad präst, en gudabenådad berättare och talare som 
förmedlade ett klart och tydligt evangelium och han gjorde 
det på ett sätt som både roade och skapade förundran. 
”Han talade med bönder på bönders vis och med lärde på 
latin” för att tala med Erik Axel Karlfeldts ord. Så sent som 

Till minne av 
Esaias ”Esse” Dahlin

sommaren 2015 predikade han i en midsommargudstjänst 
i Karlanda kyrka och vare sig han predikade eller höll före-
drag så förhöll han sig alltid fri i förhållande till koncep-
tet som dock alltid fanns där. Han kunde göra intressanta 
utvikningar men höll alltid kvar den röda tråden och knöt 
ihop det väl på slutet.  Han var också på äldre dagar, under 
många år, sekreterare i Silbodals kyrkoråd där han gjorde 
sig känd för sina mycket fina och väl utförda protokoll. Han 
spelade en viktig roll för kyrka och församlingsliv i Nord-
marken under många år.

När vi tog avsked av Esse var det samtidigt något av ett 
avsked till en svunnen tid till vilken Esse hade ett levande 
och naturligt förhållande. Han besatt en stor kunskap och 
var benådad med ett gott minne för såväl människor och 
miljöer som berättelser och sägner. 

Esse har i sitt liv och sin gärning varit en människa med 
stort och varmt hjärta och han var ofta positiv och upp-
muntrande och hade alltid ett gott ord att säga. Ända tills 
för något år sedan bakade han själv bullar och lämnade till 
Röda Korsets butik, Kupan.

Esse var mycket aktiv i många olika sammanhang och 
han var bland annat med i drevet på älgjakten högt upp i 
åttioårsåldern. 

Esses stora insats som kulturarbetare, bland annat genom 
intervjuer och faktasamling rörande släkter, gårdar och 
hemman i Nordmarken kan inte nog betonas. Han ledde 
också många kulturvandringar och han var en nyckelper-
son vid tillkomsten av sockenboken Karlandaboken 2011. 

Esse lämnar ett stort tomrum efter sig men också många 
goda, ljusa och härliga minnen. Han var på många sätt en 
god förebild för oss. Tack Esse!

Rune Wallmyr

Esaias Dahlin under en kyrkogårdsvandring vid Karlanda kyrka 2015. Här till-
sammans med nuvarande kyrkoherde Rune Wallmyr.
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PILGRIMS-
VANDRING 
I BLOMSKOG
Pilgrimsvandringen fortsätter, 
nu tar vi en ny etapp.

Söndag den 1/10 kl. 10:00 Startar vi med 
morgonandakt i Blomskogs församlingshem.

Vi går från Torkilsbyn till Borgåsen i Fölsbyn, där Tony Da-
nielsson berättar om Borgåsen. Den här gången går vi bara 
på landsväg, ca 10 km. Längre paus vid Kvarnen i Ed.
Möjlighet att gå, cykla eller åka bil, hela eller delar av vägen. 
Medtag knyte. Mer information vid starten.

PILGRIMSVANDRA 
I SPANIEN

JUBILEUMSÅRET FORTSÄTTER! 
Under hösten 2017 kommer vi fortsätta uppmärksamma att det var 500 år sedan reformationen inleddes. 

Ett citat från Luther får utrycka vår förhoppning inför höstens arrangemang.

”När man förklarar läran om rättfärdiggörelsen hostar kyrkfolket eller somnar. Men när man börjar berätta 

historier spetsar de flesta öronen, sitter stilla och lyssnar uppmärksamt”.

Varmt välkomna till höstens samlingar som vi hoppas kan ge en varierad inblick i Luthers liv och reforma-

tionens betydelse för vår tid. 

18 oktober 	 Resa till Karlstad och Värmlands museum och utställningen om Luther. Buss från Töcksmark 
kl. 16.20 via Holmedal, Silbodal och Svensbyn. Kl. 18:00 är det mat på muséet och därefter tittar vi på 
utställningen. Hemresa kl. 20.00. Kostnad 300 kr (buss, inträde och mat). Anmälan senast 5 oktober till 
stefan.skold@svenskakyrkan.se eller sms 070-2214460.

29 oktober 	 Luthers psalmer. Trankils kyrka. Kyrkokören från Silbodal. Medeltida soppa serveras i församlingshemmet.

6 november 	 kl. 18.30 Holmedals kyrka. ”Här står jag – och kan inte annat” – ett dramatiserat möte med fru Luther 
varvat med musik. Prästen Marit Järbel och musikern Anders Fredriksson. Kaffe.

8 november 	 kl. 18:00 Silbodals kyrka. Musikalen Luthers ungar. (se sid 15) 

7 december 	 kl. 18:00 Silleruds kyrka ”Föreställningen Lille Martin”. Vi får följa Martin Luther där han med egna 
ord berättar sin upplevelse av hur och varför reformationen startade. Originalmanus är skrivet av Stephen 
Newcomb som sedan översatts av Dan Tunmats och bearbetas av Magnus Åsehäll. Efter föreställningen 
serveras kvällsfika i sockenstugan. 

Info och anmälan: Församlingspedagogerna Yvonne 0573-13619 och Stefan 0573-13618.

FÖRSAMLINGSAFTON 
TÖCKSMARKS FÖRSAMLINGSHEM

Torsdag 26/10 kl. 18:00 
MUSIKQUIZ

Torsdag 16/11 kl. 18:00 

BINGO 
Arrangör: Kyrkringen.        

EMIGRANTGUDSTJÄNST
Blomskogs kyrka 

Söndagen den 19/11 kl. 14:00 
Kjell Blomstrand och Anna Danielsson. 

Solist: Lisa Kihlgren. Efteråt serverar Röda korset 
i Blomskog kaffe i församlingshemmet. Lotteri och 
underhållning. Behållningen går till Världens barn. 

Välkommen till en inspirationskväll i Silbodals försam-
lingshem torsdag den 5 oktober kl. 18.30. 

Rune Wallmyr berättar om sina erfarenheter och visar bilder. 
Vi planerar att under våren 2018 gå en delsträcka på pil-
grimsleden mellan Saint Jean Pied de Port och Santiago de 
Compostela. Det är en uråldrig pilgrimsled och redan under 
800-talet började pilgrimer vallfärda till aposteln Jakobs grav i 
Santiago de Compostela. 
Yvonne Olofsson, Laila Nilsson, Mie Bruun.

Har du lust att följa med på en 
pilgrimsvandring i Spanien? 
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OKTOBER
1/10 	 SÖNDAG
10:00 	 Blomskogs kyrka  
	 Pilgrimsvandring. S. 9
11:00 	 Östervallskogs kyrka
	 Ekumenisk gudstjänst för och med stora och små. S. 16
14:00 	 Silbodals kyrka
	 Gudstjänst på sockendagen. S. 13
17:00 	 Trankils kyrka
	 Gudstjänst. Rune Wallmyr.
17:00 	 Västra Fågelviks kyrka
	 Gudstjänst. Nils Anshelm och Marianne Tagesson Hansen. 

2/10 	 MÅNDAG
11:00 	 Elvaträff Östervallskog.  S. 6

3/10 	 TISDAG
12:00 	 Silbodals kyrka – Lunchmusik.  S. 15
17:00 	 Karlanda kyrka
	 Vardagsgudstjänst med utdelning av Stora berättarbibeln. S. 16

4/10 	 ONSDAG
17:30 	 Töcksmarks kyrka
	 Vardagsgudstjänst med utdelning av Stora berättarbibeln. S. 16

5/10 	 TORSDAG 
18:00 	 Silbodals kyrka
	 Välkomstgudstjänst för konfirmanderna. Nils Anshelm, Stefan Sköld 

och Maria Carlsson. 
18:30 	 Silbodals församlingshem
	 Inspirationskväll - Att pilgrimsvandra i Spanien. S. 9

7/10 	 LÖRDAG
14:00 	 Vaktmästeribyggnaden, Silbodals kyrka 
	 Silbodal Grand Prix. S. 16

8/10 	 SÖNDAG
11:00 	 Blomskogs kyrka
	 Skördegudstjänst med utdelning av Stora berättarbibeln. S. 16
11:00 	 Silbodals kyrka
	 Gudstjänst. Barbro Östeby Nilsson. Solist. Fika i församlingshemmet. 
14:00 	 Östervallskogs kyrka
	 Skördegudstjänst med ”Orgelsoppa”.  S. 14
15:00 	 Holmedals kyrka
	 Gudstjänst för och med små och stora. S. 16
15:00 	 Norane Missionshus 
	 Skördegudstjänst.  S. 14
17:00 	 Västra Fågelviks kyrka
	 Skördegudstjänst.  S. 14

10/10 	 TISDAG 
11:00 	 Våffelmix, Karlandas administrationsbyggnad.  S. 6
11:00 	 Tisdagsträff i Trankil.  S. 6
18:00 – 19:30 Silbodals församlingshem
	 Bibelsamtal. Samtal om kommande söndags evangelietext. Möjlighet 

att påverka förbönsämnen och psalmer till söndagens mässa. Inga 
förkunskaper. Smörgås serveras. Präst, kantor och pedagog deltar. 

11/10 	 ONSDAG 
10:00 	 Töcksmarks prästgård
	 Höstlovsdag med familjen.  S. 16

13/10 	 FREDAG 
  9:00 	 Familjecentralen
	 Robotar. S. 16
13:30 	 Silbodals församlingshem
	 Robotar. S. 16

14/10 	 LÖRDAG
18:00 	 Östervallskogs kyrka 
	 ”Strömlöst”. Musik i höstkvällen. S. 14

15/10 	 SÖNDAG
11:00 	 Silbodals kyrka
	 Mässa. Kjell Blomstrand och Anna Danielsson. Fika i 

församlingshemmet.  
11:00 	 Töcksmarks kyrka
	 Mässa. Torbjörn Forsdahl och Marianne Tagesson Hansen. 
14:00 	 Karlanda kyrka.  
	 Gudstjänst. Torbjörn Forsdahl och Marianne Tagesson Hansen.
18:00 	 Trankils kyrka
	 Psalmkväll med Trankils manskör. S. 14

17/10 	 TISDAG
11:00 	 Elvaträff i Töcksmark.  S. 6

18/10 	 ONSDAG
16:20 	 Resa till Värmlands museum och utställningen om Luther. 	 S. 9 
18:00 	 Östervallskogs kyrka
	 Gör egna kransar.  S. 12

19/10 	 TORSDAG
13:00 	 Torsdagslunch i Silbodal. S. 6

20/10 	 FREDAG - Kulturnatten Silbodal 
10:00 	 Familjecentralen
	 Musik, lek, bild, sång.  S. 16 
19:00 	 Silbodals kyrka
	 Jazzafton med Karl Wallmyr kvintett. S. 14

21/10 	 LÖRDAG
16:00 	 Holmedals kyrka
	 Födelsedagskalas.
18:00 	 Holmedals kyrka.  
	 Sång- och musikkväll för liv och fred. S. 15

22/10 	 SÖNDAG
11:00 	 Silbodals kyrka
	 Gudstjänst. Rune Wallmyr. 
11:00 	 Töcksmarks kyrka
	 Högmässa. Nils Anshelm och Kerstin Wallmyr. 
17:00 	 Silleruds kyrka
	 Gudstjänst för och med små och stora. S. 16
19:00 	 Blomskogs kyrka
	 Taizémässa. S. 15

24/10 	 TISDAG
11:00 	 Våffelmix, Holmedals församlingshem.  S. 6
11:00 	 Tisdagsträff i Trankil S. 6
17:00 	 Silbodals kyrka
	 Dans- och musikshow.  S. 14 

25/10 	 ONSDAG
18:00 	 Töcksmarks kyrka
	 Gör egna kransar.  S. 12

26/10 	 TORSDAG
13:00 	 Gubbröra i Sillerud  S. 6
18:00 	 Töcksmarks församlingshem
	 Församlingsafton. S. 9

29/10 	 SÖNDAG
9:30 	 Östervallskogs kyrka
	 Frukostgudstjänst. Torbjörn Forsdahl och Marianne Tagesson Hansen. 
11:00 	 Silbodals kyrka
	 Högmässa. Kjell Blomstrand. Fika i församlingshemmet. 
11:00 	 Töcksmarks kyrka
	 Gudstjänst. Nils Anshelm och Marianne Tagesson Hansen. 
14:00 	 Karlanda kyrka
	 Mässa. Terje Raddum och Marianne Tagesson Hansen.

SILBODALS  KYRKAHOLMEDALS  KYRKA KARLANDA  KYRKABLOMSKOGS  KYRKA

Musikstunder och andakter på våra äldreboenden, 
Samtalsgruppen på Kvarnbacken, Kaffestunden i Blomskog,
Walk&Talk, Stick- och handarbetscafé, På gång, Cafébönan i 
Töcksmark,  Promenaden och Språkcaféet i Silbodal – se sidan 6–7. 

Det händer i

NORDMARKENS
PASTORAT
1 oktober-3 december 2017
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17:00 	 Trankils kyrka
	 Luthers psalmer. S. 9
17:00 	 Västra Fågelviks kyrka
	 Mässa. Nils Anshelm och Marianne Tagesson Hansen.

31/10 	 TISDAG
20:00 	 Karlstad domkyrka
	 Reformationskonsert med stiftskyrkokören, solister och orkester.  

NOVEMBER
Se hela allhelgonahelgens program i annonsen på s. 12.
6/11 	 MÅNDAG
11:00 	 Elvaträff Östervallskog.  S. 6
18:30 	 Holmedals kyrka 
	 Ett dramatiserat möte med Fru Luther.  S. 9

7/11 	 TISDAG
11:00 	 Våffelmix besöker Konst- och musikboden. S. 6
11:00 	 Tisdagsträff i Trankil.  S. 6
12:00 	 Silbodals kyrka – Lunchmusik. S. 15
18:00 – 19:30 Silbodals församlingshem
	 Bibelsamtal. Samtal om kommande söndags evangelietext. Möjlighet 

att påverka förbönsämnen och psalmer till söndagens mässa. Inga 
förkunskaper. Smörgås serveras. Präst, kantor och pedagog deltar.

8/11 	 ONSDAG
18:00 	 Silbodals kyrka
	 Musikalen - Luthers ungar.  S.15 

12/11 	 SÖNDAG
11:00 	 Silbodals kyrka
	 Mässa. Kjell Blomstrand. Fika i församlingshemmet. 
11:00 	 Töcksmarks kyrka
	 Gudstjänst. Anneli Diskerud Morken och Torsten Wilhelmsson.
14.00 	 Karlanda kyrka
	 Gudstjänst. Maria Svahn och Torsten Wilhelmsson.
17:00 	 Trankils kyrka
	 Gudstjänst. Kjell Blomstrand
18.00 	 Östervallskogs kyrka
	 Klengåsafton med andakt S. 15

14/11 	 TISDAG
11:00 	 Elvaträff i Töcksmark. S. 6
18:00 	 Silbodals församlingshem
	 Syföreningsbasar.  S. 13

16/11 	 TORSDAG
18:00 	 Töcksmarks församlingshem
	 Församlingsafton. S. 9

18/11 	 LÖRDAG
18.00 	 Holmedals kyrka
	 Konsert med Lill-Ingmars och Con Brio. S. 15

19/11 	 SÖNDAG
11.00 	 Holmedals kyrka 
	 Högmässa.  Rune och Kerstin Wallmyr. Solist: Amanda Thorell.
14:00 	 Blomskogs kyrka
	 Emigrantgudstjänst.  S. 9
17:00 	 Silbodals kyrka
	 Jazzmässa med nattvard. S. 15
18:00 	 Östervallskogs kyrka
	 Musikkryss kors och tvärs med andakt. S. 15
19:00 	 Silleruds kyrka
	 Taizémässa. S. 15
 

21/11 	 TISDAG
11:00 	 Våffelmix, Holmedals församlingshem. S. 6
11:00 	 Tisdagsträff i Trankil. S. 6
18:00 	 Silbodals kapell
	 Sinnesrogudstjänst. S. 12

23/11 	 TORSDAG
13:00 	 Torsdagslunch i Silbodal. S. 6
12:00 	 Östervallskogs kyrka
	 Lunch med andakt. Torbjörn Forsdahl. 

24/11 	 FREDAG
18.00 	 Holmedals församlingshem.  
	 Arbetskretsens höstförsäljning. S. 13

25/11 	 LÖRDAG
10.00 	 Familjecentralen 
	 Det stora barnkalaset. S. 16
18.00 	 Karlanda kyrka 
	 Mässa vid helgsmål.  Rune och Kerstin Wallmyr.
18:00 	 Östervallskogs kyrka
	 Syföreningsbasar. S. 13 

26/11 	 SÖNDAG
11:00 	 Trankils kyrka
	 Mässa. Kjell Blomstrand och Anna Danielsson. 
11:00 	 Töcksmarks kyrka
	 Mässa. Nils Anshelm och Kerstin Wallmyr. 
17:00 	 Silbodals kyrka
	 Taizémässa. S. 15
17:00 	 Västra Fågelviks kyrka
	 Högmässa. Nils Anshelm och Kerstin Wallmyr. 

30/11 	 TORSDAG
17:00 	 Silbodals kyrka
	 Barnens advent. S. 17

DECEMBER
2/12 	 LÖRDAG
18:00 	 Västra Fågelvik
	 Syföreningsbasar. S. 13  

3/12 	 SÖNDAG
11:00 	 Holmedals kyrka
	 Adventsgudstjänst. Con Brio med solister, Lennart Jonsson och Anders 

Ek. Kerstin och Rune Wallmyr. Adventskaffe i församlingshemmet.
11:00 	 Silleruds kyrka
	 Adventsgudstjänst. Kjell Blomstrand och Anna Danielsson. 

Kyrkokören.
11:00 	 Silbodals kyrka
	 Adventsgudstjänst. Nils Anshelm. Kyrkokören. Fika i 

församlingshemmet. Solist: Lars Eriksson. 
11:00 	 Östervallskogs kyrka
	 Ekumenisk adventsgudstjänst. Torbjörn Forsdahl och Marianne 

Tagesson Hansen.  Musikföreningen sjunger. 
15:00 	 Blomskogs kyrka 
	 Mässa. Kjell Blomstrand och Anna Danielsson. Blomskog-Trankils 

kyrkokör och Trankils manskör. Solist: Lars Gustafsson. Julbord för 
Blomskogs församling. Anmälan senast 24/11 till Laila Nilsson 076-146 
69 25, 0573-310 93. 

17:00 	 Töcksmarks kyrka
	 Adventsmässa. Nils Anshelm och Marianne Tagesson Hansen. 

Trumpet: Martin Jansson. 
19:00 	 Trankils kyrka
	 Adventsgudstjänst. Kjell Blomstrand och Anna Danielsson. Blomskog-

Trankils kyrkokör och Trankils manskör. Solist: Lars Gustafsson.

Reservation för ändringar.

Silbodals och Töcksmarks

församlingar finns på Facebook 

TÖCKSMARKS  KYRKASILBODALS  KYRKA ÖSTERVALLSKOGS  KYRKAVÄSTRA FÅGELVIKS  KYRKATRANKILS KYRKASILLERUDS  KYRKA TÖCKSMARKS  KYRKA
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Sinnesro-
gudstjänster
Kapellet vid 

Silbodals kyrka

Följande tisdagar

kl 18:00

26/9   Maria Svahn
21/11 Maria Svahn

Sinnesrobönen:

Gud ge mig sinnesro att acceptera det jag inte kan förändra,

mod att förändra det jag kan och förstånd att inse skillnaden.

VÄLKOMNA TILL 
ALLHELGONAHELGEN 

I VÅRA KYRKOR 

Onsdag 18/10 kl. 18:00

ÖSTERVALLSKOGS KYRKA

Material till självkostnadspris.
Fika och andakt.

Onsdag 25/10 kl. 18:00

TÖCKSMARKS KYRKA 

Välkommen till en kväll då vi 
träffas för att göra egna kransar, 
samtala och äta lite mat ihop.
Material till självkostnadspris.

Gravsmyckningsdagar 
på våra kyrkogårdar
2/11 TORSDAG
13-17 Östervallskog
Öppen kyrka. Kaffeservering och möjlig-
het till ljuständning.

3/11 FREDAG
12 -17 Silbodal 
Servering av soppa. Kl. 16:00 
skymningsandakt på nya kyrkogården. 
Barbro Östeby Nilsson.

13-17 Blomskog  
Kaffe i kyrkan. Kl. 16:00 andakt, Kjell 
Blomstrand och Anna Danielsson.

13-16 Karlanda 
Kaffe i kyrkan. Kl. 15.00 musikandakt 
med diktläsning. Kerstin och Rune 
Wallmyr. 

13-17 Östervallskog
Öppen kyrka. Kaffeservering och möjlig-
het till ljuständning.

14-17 Holmedal 
Kaffe i kyrkan. Kl. 16.00 musikandakt 
med diktläsning. Kerstin och Rune 
Wallmyr.

14-17  Töcksmark
Öppet hus i församlingshemmet. 
Servering. Öppen kyrka. Andakt  kl.  
16:00. Nils Anshelm.

Alla helgons dag – 
minnesgudstjänst med 
ljuständning

4/11 LÖRDAG 

11:00 Västra Fågelviks kyrka 
Nils Anshelm och Marianne Tagesson 
Hansen. Kör.

16.00 Karlanda kyrka 
Rune och Kerstin Wallmyr.  Violin och 
sång: Erik Jonehög.

16:00 Silbodals kyrka
Barbro Östeby Nilsson. Kyrkokören. 
Solist: Maria Ek. 

16:00 Trankils kyrka
Kjell Blomstrand. Solist: Lars Eriksson. 
Öppen kyrka med kaffeservering 
kl. 13:00-15:30.

16:00 Östervallskogs kyrka
Torbjörn Forsdahl och Marianne 
Tagesson Hansen. Kör.

18.00 Holmedals kyrka
Rune och Kerstin Wallmyr.   
Violin och sång: Erik Jonehög.

18:00 Silleruds kyrka
Maria Svahn och Anna Danielsson. 
Kyrkokören. Solist: Lena Hammarström.

19:00 Blomskogs kyrka
Kjell Blomstrand.  Solist: Lars 
Gustafsson. 

19:00 Töcksmarks kyrka
Nils Anshelm och Marianne Tagesson 
Hansen. Ljuståg med konfirmanderna. 

Söndag e. Alla helgons dag

5/11 SÖNDAG

14:30 Kvarnåsen
Gudstjänst med nattvard.  Barbro 
Östeby Nilsson. 

15:30 Solgården
Andakt. Nils Anshelm och Marianne 
Tagesson Hansen. 

Gör egna 
kransar

Nordmarkens pastorat 
samarbetar med



KYRKNYTT • NORDMARKENS PASTORAT   13

HÖSTBASARER
OCH FÖRSÄLJNING
i våra kyrkliga arbetskretsar

och syföreningar
Silbodals församlingshem
Lördag 14/11 kl. 18:00 
Försäljning, åror, kaffe och dragning på stora lotteriet.

Holmedals församlingshem 
Fredag 24/11 kl. 18:00 
Auktionist: Sven Larsson. Andakt: Rune Wallmyr.

Östervallskogs kyrka
Lördag 25/11 kl. 18:00 
Tryggve och Ingalill sjunger och spelar.
Försäljning, åror, fika.  

Västra Fågelvik
Lördag 2/12 kl. 18:00 
Auktionist: Sven Larsson

Välkomna till en trevlig kväll!

Välkommen med 
i våra kyrkliga 
arbetskretsar 
och syföreningar
Silbodal – arbetskretsen
Kontaktperson: Barbro Östeby Nilsson 0573-105 95

Sillerud – syföreningen
Kontaktperson: Kerstin Klumpp 0573-430 64

Holmedal – arbetskretsen 
Kontaktperson: Anita Andersson 0573-202 82 

Blomskog – syföreningen 
Start 26/9. Kontaktperson: Irma Brask 0573-330 55

Östervallskog – syföreningen

Kontaktperson: Lena Moen 0573-600 96

Västra Fågelvik – syföreningen
Kontaktperson: Berit Ericsson 0573-220 90, 
070-342 87 48

Töcksmark – Kyrkringen
Kontaktperson: Nils Anshelm 0573-136 09

Arbetskretsarna och syföreningarna utför ett mycket 
värdefullt arbete och är en viktig del av församlings
arbetet. Genom basarer, auktioner, lotterier m.m. samlas 
det in mycket pengar till välgörande ändamål. 

Nya medlemmar är varmt välkomna med i gemenskapen. 
Vi träffas regelbundet och har det väldigt trevligt 
tillsammans. 

För mer information om vår verksamhet, kontakta 
respektive kontaktperson. 

Gudstjänst på sockendagen
SILBODALS KYRKA 
1 oktober kl. 14:00

Barbro Östeby Nilsson. Kyrkokören. 
Servering. Kyrkskjuts från Kvarnåsen. 
Arbetskretsen firar 100 år! 

Silbodals kyrkliga syförening 

firar 100 år!
Silbodals kyrkliga syförening firar 100 år i år. 1917, under 
första världskriget, togs initiativ av prostparet Ester och 
Abel Petersén att starta en syförening. 

Syföreningens första medlemmar var Ester Petersén, 
Alma Nilsson, Amanda Danielsson, Laura Nilsson, Tora 
Bergström, Märta Carlqvist, Elin Nilsson, alla från Årjängs 
köping, Jenny Andersson från Västanås och Anna Anders-
son från Huken, aktiva kvinnor för kyrkan, för kyrkans 
humanitära arbete och hjälpinsatser. 

1937 skedde en delning av syföreningen och Silbodals 
norra arbetskrets bildades. Norra arbetskretsen var aktiv 
till 1993 då den återförenades med Silbodals syförening. 

Nya medlemmar har tillkommit genom åren, till den dag 
som idag är. Ett troget arbete har utförts och utförs allt-
jämt. Syföreningens medlemmar idag, samlas varannan 
tisdag fr.o.m. september till slutet av april. Några broderar 
och några stickar. Vi dricker kaffe som följs av en andakt. I 
november är det försäljning på allt som har tillverkats och 
mycket folk brukar komma. Många skänker gåvor. Det är 
god budgivning. Insamlade pengar förmedlas till Svenska 
kyrkans internationella arbete, Svenska kyrkan i utlandet, 
Individuell människohjälp, Läkare utan gränser, Hjärt- och 
lungfonden, till akuta behov i världen och till ändamål 
inom vår församling. 

I samband med sockendagen den 1 oktober har syför
eningen en utställning i församlingshemmet för att på så 
sätt uppmärksamma jubiléet. Ett stort tack till er med-
lemmar för ert trogna arbete, ett stort tack till alla givare. 
Medlemmarna kommer fortsatt att arbeta för kyrkan, 
människor till hjälp, samt för kyrkans Herre.
Stort grattis till 100-åringen!
På syföreningens vägnar
Barbro Östeby Nilsson, ordförande

Bengt Rexed, Ulla Rexed, Gunnel Fredriksson, Barbro Nilsson, Gunnel Mogren, Maj Lars-
son, Eva Virkebo och Barbro Östeby Nilsson. (På bilden saknas Sangrid Johansson)
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SKÖRDEGUDSTJÄNST 
med ”Orgelsoppa” 
ÖSTERVALLSKOGS KYRKA

Söndag 8/10 kl. 14:00

”Orgelsoppa”, en blandning av
 nytt och gammalt, andligt och profant. 

Torbjörn Forsdahl och 
Marianne Tagesson Hansen. 
Skördelotteri, ta gärna med skördealster.  Servering.

SKÖRDE-
GUDSTJÄNST

VÄSTRA FÅGELVIKS KYRKA 
Söndagen den 8/10 kl. 17:00

Torbjörn Forsdahl och Marianne Tagesson Hansen. 

Leif Hultin sjunger och spelar.

PSALMKVÄLL
TRANKILS KYRKA

Söndag 15/10 kl. 18:00 

Kom och sjung med Trankils manskör 
under ledning av Anna Danielsson.
Nya och gamla favoriter! 
Andakt: Kjell Blomstrand.

MUSIK HÖSTEN 2017

              

Kl.18.30 Promenad 
från Guldbron till 
kyrkan 
i skenet av hundratals 
marschaller.

Kl. 19.00 Jazzafton 

med Karl Wallmyr 

kvintett

KULTURNATTEN
Silbodals kyrka - Fredagen den 20/10

SILBODALS KYRKA 24/10 kl. 17:00

En härlig blandning av dans, sång och musik
som  framförs av barn i olika åldrar.

Medverkar gör Åmåls dansskola under ledning av Sofia 

Westlund Englund och Moa Englund, Årjängs kommunala 

musikskola under ledning av Carina Sonesson Olsson och 

Silbodals barnkör. Jaklin Kasto.

DANS- och MUSIKSHOW

SKÖRDE-
GUDSTJÄNST

NORANE MISSIONSHUS
Söndagen den 8/10 kl. 15:00

Skördegudstjänst. Maria Svahn och Anna Danielsson. 
Ukulele Group ”SellereRompers”.

Byalaget bjuder på kaffe. 

STRÖMLÖST 
ÖSTERVALLSKOGS KYRKA 
Lördag 14/10 kl.18.00
Musik i höstkvällen av hemlig gäst, i skenet av levande ljus.
Diktläsning och annorlunda andakt. Servering.

RESAN GÅR VIDARE
HOLMEDALS KYRKA
Fredag 29/9 kl. 19:00 och Lördag 30/9 kl. 19:00
För mer information se www.nordmarkenspastorat.se
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LUNCHMUSIK
I Silbodals kyrka 
tisdagar kl 12.00  3/10, 7/11
Efter en kort njutbar och 
avslappnande musikstund 
i kyrkan äter vi hemlagad 
soppa i församlingshemmet. 
Pris 20 kr.

SÅNG- och MUSIKKVÄLL
för liv och fred

HOLMEDALS KYRKA

Lördag 21/10 kl. 18:00

Alexandra Unge, Johannes Axelsson och Rickard Ohlin 
med vänner.

TAIZÉMÄSSA 
En enkel meditativ mässa med sång, bön, 

textläsning, tystnad och ljuständning.

SILBODALS KYRKA
  Söndag 26/11 kl. 17:00

Rune  Wallmyr och Anna Danielsson.

BLOMSKOGS KYRKA 
Söndag 22/10 
kl. 19:00
Rune Wallmyr, 
Anna Danielsson
och Kerstin Wallmyr. 
Blomskog-Trankils 
kyrkokör och Con Brio. 
Ett samarrangemang 
med Holmedal-Karlanda församling. 

SILLERUDS KYRKA 
Söndag  19/11 

kl. 19:00
Rune Wallmyr, 

Anna Danielsson, 
kyrkokören.

Klengåsafton 
med andakt
ÖSTERVALLSKOGS KYRKA

Söndag 12/11 kl. 18:00

Allsång med Runar Patriksson. Anneli Diskerud Morken.

KONSERT 
med Lill-Ingmars 

och Con Brio
HOLMEDALS KYRKA

Lördag 18/11 kl. 18:00 
Kerstin och Rune Wallmyr.

JAZZMÄSSA
med nattvard

SILBODALS KYRKA

Söndag 19/11 kl. 17:00

Kyrkokören. 
Rune Wallmyr och 

Torsten Wilhelmsson.

MUSIKKRYSS 
KORS OCH TVÄRS
ÖSTERVALLSKOGS KYRKA

Söndag 19/11 kl. 18:00

Andakt. 
Torbjörn Forsdahl och 
Marianne Tagesson Hansen.  
Servering av kaffe. 

Vill du medverka i 
Luciafirandet 

i Blomskogs kyrka?
Välkommen till Luciaträning 
i Blomskogs församlingshem 
följande tisdagar kl.18.00:  

21/11, 28/11, 5/12.
För närmare information ring  Mie Bruun 0573-136 17

VÄLKOMNA!

SILBODALS KYRKA
Onsdag 8/11 kl. 18:00

Medverkan av barn- och 

ungdomar i våra körer, 

Renässansorkestern med 

cembalo, fiol, flöjt och gitarr, 

Musikskolans barnkör. 

Musikalen speglar historien 

om Martin Luther från hans 

barns perspektiv.

MUSIKALEN
LUTHERS 
UNGAR

Illustration: Erkki Kuronen
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På vår hemsida nordmarkenspastorat.se kan du läsa mer 
om våra barn- och ungdomsgrupper samt vad som händer.

Lördag 7/10 kl. 14:00

Start vid vaktmästeribyggnaden. 

Ta med egen lådbil eller låna på 
plats och ställ upp i lådbilsrallyt! 
Ta med egen hjälm.

Priser och ballonger till alla!  
Tipspromenad. 

Vi bjuder på grillat och kaffe/saft. Välkomna!

Info: Yvonne Olofsson 072-548 06 95

SILBODAL GRAND PRIX

Barnen får 4 större utskick/år samt personlig inbjudan 
till vardags- och familjegudstjänster, öppet hus, julfester 
m.m. I brevet finns t.ex. berättelser, sånger och hobby-
idéer. Kostnad: 50 kr/år, första brevet är gratis, anmälan 
till: yvonne.olofsson@svenskakyrkan.se

Gäller barn i Silbodal, Karlanda och Blomskog.

KYRKANS BREVKLUBB

ROBOTAR!
Du får prova på enkel 
programmering av robotar.  
Få roboten att gå dit du vill, lysa 
och kanske till och med dansa disco.

Fredag 13/10 på älglovet. 
Kl. 9-12 på familjecentralen.
För barn upp till sex år tillsammans med förälder. 
Vi serverar frukost kl. 9.00.

Kl. 13.30-16.30 på Silbodals församlingshem 
För barn och ungdomar. Vi grillar korv i öppna spisen.

KULTURNATTEN
Fredagen den 20/10 kl 10:00 på familjecentralen

Jujja och Tomas Wieslanders 
texter och musik.

”Jag leker träd”
”Skrammelbil”
”Min lillla kråksång”
”Mamma Mu”

Arrangörer: Familjecentralen, 
Årjängs kommunala musikskola och Silbodals församling.

Kl. 10–12.30 Vi bakar pepparkakor
Kl. 11.00 Vi sjunger ”Bagarvisor” tillsammans med Torsten 
Wilhelmsson.
Arr. Svenska kyrkan,  Öppna förskolan och Stöd och omsorg.

Vill du veta mer om stora barnkalaset i Årjäng gå in på 
Årjängs kommuns hemsida. 

DET STORA 
BARNKALASET
Lördag 25/11 
på familjecentralen
 

HÖSTLOVSDAG
 MED FAMILJEN!

Onsdag 11 oktober kl. 10-12
Vi är ute och leker nere vid 

PRÄSTGÅRDEN I TÖCKSFORS.

Vi bjuder på grillat, saft och kaffe.

STORA 
BERÄTTARBIBELN 
delas ut 
i våra församlingar
vid följande tillfällen

Östervallskogs kyrka söndag den 1/10 kl. 11:00
Ekumenisk gudstjänst för och med små och stora. Torbjörn 
Forsdahl, Eddy Alexandersson och Marianne Tagesson 
Hansen. Holy Inspiration. Röda korset bjuder på kaffe.

Karlanda kyrka tisdag 3/10 kl. 17:00 
Vardagsgudstjänst för och med små och stora. Kom och träffa 
spännande bibliska personer.
Medverkan av Musikskolan. Rune och Kerstin Wallmyr.

Töcksmarks kyrka onsdag 4/10 kl. 17:30
Vardagsgudstjänst. Nils Anshelm och Marianne Tagesson 
Hansen. Efteråt serveras tacos i församlingshemmet.

Blomskogs kyrka söndag den 8/10 kl. 11:00   
Skördegudstjänst för och med små och stora. Kjell Blomstrand 
och Anna Danielsson. Barnkören och Mie Bruun. Auktion. 
Soppa i församlingshemmet. 

Holmedals kyrka söndag 8/10 kl. 15:00 
Gudstjänst för och med små och stora. Medverkan av Musik-
skolan. Rune och Kerstin Wallmyr.

Silleruds kyrka söndag 22/10 kl. 17:00
Gudstjänst för och med små och stora. Kjell Blomstrand, Anna 
Danielsson och Maria Carlsson. 
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BARNENS ADVENT
SILBODALS KYRKA 
Torsdag 30/11 kl. 17:00

Vi tänder det första adventsljuset 
och sjunger traditionella adventssånger.
Enkelt fika i kyrkan.

För frågor kontakta ansvarig ledare:

SILBODAL: Stefan Sköld 136 18

TÖCKSMARK OCH SILLERUD: Maria Carlsson 136 20

BLOMSKOG, TRANKIL, KARLANDA: 
Yvonne Olofsson 136 19

VÅRA GRUPPER
Under hösten startar våra grupper!

Alla barn kommer att få ett brev hemskickat 
med information om tider.

MUSIKALRESA
Silbodals församling  anordnar en resa till Karlstad 

och Löfbergs arena den 5 januari 2018.
Vi har 50 platser och först till kvarn gäller. 

Kostnad: (Buss och biljett, parkett rad 5-6). Vuxen: 550 kr 
(ordinarie pris 565 kr). Barn: 400 kr (ord pris 450 kr)

Anmälan till stefan.skold@svenskakyrkan.se
Buss från Töcksfors, Holmedal, Årjäng och Svensbyn.

JAKLIN KASTO
Jag arbetar i Silbodals församling med miniorer, 

minijuniorer och tonåringar samt familjer och späd-

barnsgrupper tillsammans med stöd och omsorg på 

Familjecentralen. Vi har olika aktiviteter anpassade till 

de olika grupperna samt öppen verksamhet en dag i 

veckan. Vi har andakter, samlingar, lek, sång, pyssel, 

utflykter, samhällsinformation och vardagssvenska för 

spädbarnsgruppen. Ibland gör vi gemensamma utflykter, resor och andra 

aktiviteter ihop med de andra församlingarna. Vi samarbetar också med 

andra aktörer i Årjäng.  Vi har även ett samarbete med Sensus.

Man gör så mycket roligt tillsammans med barn och ungdomar, ingen dag 

är den andra lik. Man möter olika barn i olika åldrar och man får så mycket 

glädje tillbaka. Att arbeta med barn och unga har varit en naturlig del i mitt 

liv. Jag älskar att arbeta med människor, därför passar det här mig väldigt bra.

STEFAN SKÖLD
Jag arbetar i Silbodals församling med människor i 

åldern 8 – 30 år, konfirmander och kommunens tole-

ransprojekt samt vuxenpedagogik (i höst jobbar vi 

med Luther). Vi leker, spelar och pysslar med de yngre 

och med äldre ungdomar så blir det spel och matlag-

ning. Vi har ett oerhört varierat innehåll och vi har all-

tid en samling där vi pratar om hur vi ska vara mot 

varandra och om några bibelberättelser. Vi har många möjligheter i vårt för-

samlingshem med biljard, pingis, x-box, café, hobby- och lekrum.

Mitt jobb kan man säga är indelat i tre terminer. Vårterminen består av 

gruppverksamhet och diverse utflykter (lekland, vindskydd m.m.). Sommar-

terminen består av riddarskola, kick off dagar för årskurs 7 och lägerverk-

samhet. Även någon sommargudstjänst och någon utflykt. Höstterminen 

börjar grupperna igen runt marknaden. Varje år ser olika ut beroende på 

vilka projekt vi gör. Under hösten kommer Musikalen Luthers ungar att sätta 

sin prägel på vår verksamhet. Det roligaste med att arbeta med barn-och 

ungdomar är att få träffa dem hitta på roliga aktiviteter med och för dem.

HALLÅ DÄR!
MARIA CARLSSON
Jag jobbar i Silleruds, Töcksfors och Silbodals församlingar. 

Nu till hösten har jag allt från barntimmar med barn från 

0-5 år till konfirmander. En termin innehåller mycket bl.a. 

musik, sång, drama, pyssel, bakning, fika, resor, utflykter 

och läger, medverkan på gudstjänster, små andakter, berät-

telser ur Bibeln och mycket mer. Jag försöker lägga upp ter-

minens innehåll tillsammans med barnen så långt det är 

möjligt. Det roligaste med jobbet är att man träffar enormt många människor.  Vi 

har väldigt kul tillsammans.  Arbetsdagarna är aldrig lika varandra.

YVONNE OLOFSSON
Silbodals församling är min huvudförsamling men jag job-

bar även regelbundet i Karlandas, Blomskogs och Trankils 

församlingar. Jag arbetar i huvudsak med yngre barn och 

familj, skolelever i årskurs 0-6 och vuxenpedagogik. I höst 

har vi planerat ett flertal samlingar runt reformationen och 

Luther. Jag och mina kollegor har flera ideella unga och 

vuxna som arbetar tillsammans med oss. Planering och 

utbildning för dem är också viktig del en del av arbetet. I våra grupper som träffas 

en gång i veckan präglas en termin av kyrkoåret. Nu är det hösttermin och många 

barn i de yngre åldrarna som kommer till grupperna är nya och har ofta inte så stor 

erfarenhet av kyrkan. Vi berättar bibelberättelser som talar om vem Jesus är och 

besöker kyrkan, i slutet av terminen inbjuds barnen till gudstjänster som ”barnens 

advent” och ”samling kring julkrubban”.

Under en termin har vi många evenemang dit alla är välkomna oavsett om man går 

i någon av vår grupper eller ej. Lådbilsrally som under hösten kommer att vara i Sil-

bodal är ett exempel. Vi snickrar och fixar bilar i våra grupper och på lådbilsdagen 

är alla välkomna att delta. Att göra roliga saker tillsammans är en viktig del av barn 

och ungdomsarbetet.

Vi åker på läger och utfärder. Våra utflykter är alltid uppskattade, ofta ordnar vi dem 

i samarbete med kommunens barn och omsorg och öppna förskolan. Under gångna 

våren och sommaren har vi bl.a. varit på Leos Lekland, Mariebergsskogen, Långtjärn 

och Mörnäs friluftsplatser med barn och familjer.

Barn och unga är alltid på väg framåt, mot nya erfarenheter, nya upplevelser, nya 

insikter, nya skolval o.s.v. Att få vara en liten del av deras vardag och dela deras glädje 

och bekymmer är en stor förmån. Det ger mig drivkraften och glädjen i mitt jobb 

som församlingspedagog.
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D Ö P TA  •  V I G D A  •  AV L I D N A

AVLIDNA		
Följande medlemmar i Svenska kyrkan har avlidit:

BLOMSKOG	
26/7	 Nisse Karlsson, 62 år

HOLMEDAL			 
14/5	 Håkan Lennartsson, 62 år
19/5	 Märtha Andersson, 85 år
30/5	 Anders Christensson, 97 år
  7/6	 Arne Gustafsson, 89 år		   

KARLANDA	     	
15/6	 Maja-Lisa Nilsson, 80 år
17/6	 Barbro Ekeroth, 71 år
21/6	 Evy Eriksson, 94 år
24/6	 Åke Henriksson, 92 år
  9/7	 Helmer Aas, 18 år
18/7	 Gun Levin, 82 år

SILBODAL		
27/4	 Eli Lange, 78 år
24/5	 Edith Nilsson, 85 år
  1/6	 Gunnar Lindström, 87 år
19/6	 Sune Paulsson, 84 år
23/7	 Rune Nilsson, 92 år
  7/8	 Kari Henrik Penttilä, 66 år
17/8	 Mona Hjert, 78 år
19/8	 Lars Nilsson, 78 år
22/8	 Ebba Emanuelsson, 76 år

SILLERUD			     
  9/5	 Per-Inge Nilsson, 62 år
15/5	 Anna-Lisa Fahlander, 73 år
  1/6	 Kent Ove Olsson, 63 år
17/7	 Birgitta Åseby, 81 år
22/7	 Birger Fransson, 81 år
26/7	 Sonja Fredriksson, 90 år
11/8	 Gunnel Dahlin, 71 år

TRANKIL			     
  5/7	 Lennart Johansson, 85 år
22/7	 Jan Annebjörk, 68 år
30/7	 Gerhard Tidhage, 91 år

TÖCKSMARK		    
6/5	 Astrid Andersson, 99 år
15/5	 Yngve Spångberg, 89 år
20/5	 Ann-Marie Olofsson, 84 år
25/5	 Agnar Aronsson, 78 år
  2/6	 Jeanette Karlsson, 53 år
  7/6	 Malte Andersson, 0 år
18/6	 Bo Bryntesson, 86 år
  7/8	 Lili-Ann Mattsson, 65 år 
16/8	 Karin Hedin, 94 år

VÄSTRA FÅGELVIK	  	  
14/5	 Elvy Hansson, 91 år
 8/8	 Ingemar Albertsson. 71 år
20/8	 Henrik Nilsson, 42 år

ÖSTERVALLSKOG	   
  1/6	 Alf Aronsson, 80 år	
11/6	 Dagmar Aronsson, 88 år
  7/7	 Liv Haglund, 67 år
16/7	 Stig Ivar, 85 år

DÖPTA		

BLOMSKOG
27/5	 Lova Hjördis Olofsson, Göteborg
22/7	 Tage Sven Närtell Börjesson, Mon Övre Åsen

HOLMEDAL
  7/5	 Milla Alma Saga Malkusson, Gördsbyn Tomta,
	 döpt i Vårviks kyrka.
26/8	 Olivia Julia Runesson, Rössbyn 201
27/8	 Gustav Eigil Göte Jansson, Töcksfors
27/8	 Loui Erik Aronsson, Töcksfors

KARLANDA
28/5	 Per Joel Björnson, Vrängebol Berget 1
18/6	 Selma Wiktoria Flygh, Norge
19/8	 Rakel Lauritzen, Bjärn 5

SILBODAL
27/5	 Tyra Signe Margareta Pettersson, Kärrstigen 13
28/5	 Haniel Osahon Sanne, Almgatan 15
10/6	 Lionel Levi Fjällman, Violvägen 49
30/7	 Rubi Ragna Katarina Torger, Kyrkerud 401

SILLERUD
  3/6	 Leia Gurly Lucia Nätt, Sillebotten Fridhem
11/6	 Alf Erik Hugo Flink, Sveavägen 41
  1/7	 Liam Mikael Thorgersen, Sanda Annelund
29/7	 Wilmer Elias Johansson, Norane Rösa
  6/8	 Karl Henry Tobias Henriksson Renström, 
	 Hödalsvägen 18
  6/8	 Alfons Antero Hurmalainen, Rågvägen 37
  2/9	 Tommy Maximilian Ihlberg, Sanda Ängen

VÄSTRA FÅGELVIK 		    
  8/7	 Siri Edit Karoline Moberg, Karlstad 
14/7	 Ida Tuva Ester Fallberg, Fagervik Gömmerud
14/7	 Werner Nils Gunnar Fallberg, Fagervik Gömmerud

ÖSTERVALLSKOG
20/8	 Kristian Løken, Kroken Hagen 

VIGDA		

BLOMSKOG
22/7	 Isabelle Närtell och Daniel Börjesson, Mon Övre Åsen

HOLMEDAL		    
  4/8	 Carina Olsson och Morgan Svensson, Liane 2
26/8	 Viktoria Eriksson och Anton Runesson, Rössbyn 201

SILLERUD		
13/5	 Susann Andersson och Mattias Renström, 
	 Åsebyn Amundstorp 2

TRANKIL		    
  1/7	 Mia Arvholm och Daniel Toijer, Vällingby	

VÄSTRA FÅGELVIK		
17/6	 Caroline Spetsmark och Fredrik Stillesby, 
	 Stenbyn Öststuga.
15/7	 Jacquline Naess och Simon Hannler, Umeå
29/7	 Emma Jensen och Stefan Olsson, Karlstad
  7/8	 Lena Maira Larsa Eggert och Sönke Castenschiold,
	 Tyskland
12/8	 Helena Samuelsson och Lars Skarshaug, Norge
19/8	 Lina Andersson och Nicklas Nylund, Årjäng 
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VÅR PERSONAL

Maria Svahn – diakon 
Hej! Jag heter Maria Svahn och vigdes till diakon för Karlstads stift i början av juni. 
Sedan juli månad arbetar jag som diakon i Nordmarkens Pastorat. Min huvudsakliga 
arbetsplats är Silbodals församling. 
Närmast kommer jag från Arvika Pastorat där jag bland annat arbetat en längre tid som 
kantor och vaktmästare. Diakoni är den kristna tron omsatt i praktisk handling. Jag ser 
fram emot att, tillsammans med alla människor av god vilja,  vara med att planera för 
och utforma kyrkans diakonala arbete i Nordmaken.  ”Där barmhärtighet och kärlek 
bor, där är också Gud!”

 

Sveriges första kyrkopedagoger har examinerats!

För första gången har en kurs i kyrkopedagogik anordnats på ett 
svenskt universitet och en av de som examinerades var Yvonne 
Olofsson, församlingspedagog i Nordmarkens pastorat. Kyr-
kopedagogik bygger på en tysk modell där det handlar om att 
visa och berätta om en kyrka på ett sätt som gör deltagaren del-
aktig. Yvonne Olofsson tycker att det har varit en mycket bra kurs 
och ser fram emot att arbeta med kyrkopedagogiska vandringar!

Präst- och diakonvigning
Den 11 juni var det präst- och diakonvigning i Karlstad 
domkyrka. Anneli Diskerud Morken, som fram till dess 
arbetat som diakoniassistent huvudsakligen i Töcks-
marks församling, välkomnades som diakon i Svenska 
kyrkan och vår nya medarbetare Maria Svahn vigdes till 
diakon.

Maria Carlsson – fritidsledare
Maria Carlsson har arbetat som 
vikarierande fritidsledare sedan 
februari 2017 men har nu fått en 
tillsvidareanställning på samma 
tjänst. 

Här ser vi Anneli Diskerud Morken och Maria Svahn tillsammans med vår 
kyrkoherde Rune Wallmyr och biskopen Sören Dalevi. 

Jenny och Nils Anshelm – komministrar
Efter att ha avslutat året som pastorsadjunkter har nu 
Jenny Anshelm och Nils Anshelm blivit anställda som 
komministrar i pastoratet. Jenny huvudsakligen i Sille-
ruds och Silbodals församlingar och Nils huvudsakligen i 
Töcksmarks och Västra Fågelviks församlingar.  



PRÄSTER
Jenny Anshelm 0573-136 07 (föräldraledig)
jenny.anshelm@svenskakyrkan.se

Nils Anshelm 0573-136 09
nils.anshelm@svenskakyrkan.se

Torbjörn Forsdahl 0573-136 11
torbjorn.forsdahl@svenskakyrkan.se

Kjell Blomstrand, vikarie 073-045 16 92

DIAKONER
Anneli Diskerud Morken 0573-136 13
anneli.morken@svenskakyrkan.se

Maria Svahn 0573-136 12

maria.svahn@svenskakyrkan.se

DIAKONIASSISTENT
Mie Bruun 0573-136 17
mie.bruun@svenskakyrkan.se

INTEGRATIONSSAMORDNARE
Jaklin Kasto 0573-136 37

jaklin.kasto@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER 
Torsten Wilhelmsson, vikarie 0573-136 14
torsten.wilhelmsson@svenskakyrkan.se

Anna Danielsson 0573-136 15
anna.s.danielsson@svenskakyrkan.se

Kerstin Wallmyr 070-776 05 22
kerstin.wallmyr@svenskakyrkan.se

Marianne Tagesson Hansen 0573-136 16
marianne.tagesson.hansen@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSPEDAGOGER
Yvonne Olofsson 0573-136 19 
(sms: 072-54 80 695)
yvonne.olofsson@svenskakyrkan.se

Stefan Sköld 0573-136 18
stefan.skold@svenskakyrkan.se

FRITIDSLEDARE
Maria Carlsson 0573-136 20
maria.b.carlsson@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVÄRDINNOR
Silbodal – Ulla Hagelin 0573-136 05
ulla.hagelin@svenskakyrkan.se

Töcksmark och Holmedal –
Lillemor Olsson 0573-136 30

lillemor.olsson@svenskakyrkan.se

Karlanda – Lena Svensson 073-02 74 741

ANSVARIGA KYRKVAKTMÄSTARE

Silbodal – Krister Johannesson 0573-136 21
krister.johannesson@svenskakyrkan.se
– Lisa Forslund 0573-136 47
lisa.forslund@svenskakyrkan.se

Töcksmark – Jerry Nilsson 0573-136 22
jerry.nilsson@svenskakyrkan.se

Sillerud – Mats Zetterqvist 0573-136 23
mats.zetterqvist@svenskakyrkan.se

Holmedal – Jan Bäckman 0573-136 24
jan.backman@svenskakyrkan.se

Karlanda – Ingmar Thorängen 0573-136 25
ingmar.thorangen@svenskakyrkan.se

Blomskog / Trankil
 – Martin Johannesson 0573-136 26
martin.johannesson@svenskakyrkan.se

Östervallskog – Johnny Ringsby 0573-136 27
johnny.ringsby@svenskakyrkan.se

Västra Fågelvik –  Lars-Göran Larsson 
0573-136 28
lars-goran.larsson@svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE
Runar Patriksson 070-54 34 473
patrik@runar.nu

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Lennart Berglund 070-68 98 288
lennart@lbconsulting.se

HOLMEDAL-KARLANDA
Blomsterfonden 
OBS! Nytt bankgiro 624-1749
Kondoleanser förmedlas av 
Margareta Bryntesson 070-287 82 38

BLOMSKOG
Blomsterfonden – plusgiro 38 43 36-4
Kondoleanser förmedlas av Elvy Gustaf-
son 0573-320 14
Lägsta belopp 100:-

ÖSTERVALLSKOG 
Blomsterfonden bankgiro 5760-0835
Marianne Johansson Smith 
073-806 11 14 (säkrast efter kl. 16:00)

VÄSTRA FÅGELVIK 
Blomsterfonden – bankgiro 5843-9019
Kondoleanser  förmedlas av Anne-Lise  
Emsell  0573-220 54

TRANKIL
Blomsterfonden plusgiro 12  19 06-2
Kondoleanser förmedlas av pastors- 
expeditionen 0573-136 00.
Lägsta belopp 100:-

SILBODAL  
Blomsterfonden  - plusgiro 11 80 66-0 
Henrik Axelssons och Fredrik Karlssons 
minnesfond - bankgiro 5329-8550
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-136 00
Lägsta belopp 100:-

TÖCKSMARK
Blomsterfonden – bankgiro 5727-8798
Kondoleanser  förmedlas av Merja 
Halvardsson 0573-211 89 (semester 9/10-
17/10)

SILLERUD
Blomsterfonden – plusgiro 32 83 38-9
Kerstin Segerbergs minnesfond – bankgiro 
724-7000
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-136 00

VÅRA FONDER

HÄR NÅR DU OSS                 www.nordmarkenspastorat.se    

PASTORSEXPEDITIONEN
Silbodals församlingshem
Besöksadress:
Storgatan 8 
672 31 Årjäng
Postadress: 
Nordmarkens Pastorat
Box 106, 672 23 Årjäng
Tel. 0573-136 00,  fax 0573-136 41
nordmarkens.pastorat@svenskakyrkan.se

Öppettider: måndag, onsdag-fredag 9-12. 
Tisdagar och torsdagar 14-16.

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONER
Holmedal-Karlanda
Holmedals prästgård onsd. 10-12
0573-136 33
Töcksmarks församlingshem
0573-136 35

KANSLISTER
Lena Jörgensson 0573-136 06 
lena.jorgensson@svenskakyrkan.se

Margareta Bryntesson 070-287 82 38
margareta.bryntesson@svenskakyrkan.se

FÖRVALTNINGSASSISTENT/
INFORMATÖR

Isabel Lindberg 0573-136 04

isabel.lindberg@svenskakyrkan.se

KAMRER
Lennart Olsson 0573-136 02
lennart.b.olsson@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDS- OCH 

FASTIGHETSCHEF
Peter Söderback 0573-136 03
peter.soderback@svenskakyrkan.se

KYRKOHERDE
Rune Wallmyr 0573-136 01

rune.wallmyr@svenskakyrkan.se


